
Stránka 1 z 2 

 

Dohoda o narovnání 
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Česká republika – Rejstřík trestů 
IČO: 00026085, DIČ: není plátce DPH 
se sídlem: Legerova 1877/7, 120 00 Praha 2 
zastoupený: Bc. Ivo Vaikem, ředitelem Rejstříku trestů 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

Blue Partners s. r. o. 
IČO: 27373622, DIČ: CZ27373633 
se sídlem: Postupická 2931/9, 141 00 Praha 4 - Záběhlice 
zastoupená: Mgr. Tomášem Veselým, jednatelem 
(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání: 

I. 
Preambule 

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 13. 2. 2020 Smlouvu na poskytování technických konzultací                   
č. j.: 3/2020-OESM-SML/1, kterou se poskytovatel zavázal poskytovat odborné konzultační služby 
v oblasti hardwaru, softwaru a bezpečnosti za účelem vytvoření nového informačního systému 
Rejstříku trestů v termínu od 3. 2. 2020 do 31. 12. 2021 (dále jen ,,Smlouva“), přičemž cena za 1 
člověkoden konzultačních služeb byla stanovena ve výši 6 240 Kč/člověkoden bez DPH, což 
představovalo celkem 294 937,50 Kč vč. DPH. Jedním člověkodnem se rozumělo nejméně 5 hodin 
výkonu práce 1 člena realizačního týmu poskytovatele. Ke smlouvě byl dne 13. 7. 2020 uzavřen 
dodatek č. 1. Text Smlouvy a jejího dodatku tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této dohody. Služby na základě 
Smlouvy a dodatku č. 1 byly poskytovatelem poskytovány od data jejího uzavření. 

1.2. Na Smlouvu a její dodatek se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona                             
č. 340 /2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o registru smluv“). 
Administrativní chybou však nebyl dodatek č. 1 uveřejněn v registru smluv v termínu stanoveném 
zákonem a to do 25. 10. 2020. Vzhledem k tomu, že dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv ve 
lhůtě delší než 3 měsíce od jejího uzavření, je dodatek č. 1 od počátku neplatný dle ust. § 7 odst. 1 
zákona o registru smluv. 

1.3. Na základě neplatného dodatku č. 1 však již byly služby spočívající v poskytnutí odborných 
konzultacích objednateli poskytnuty a poskytovateli byla objednatelem uhrazena cena 
poskytnutých služeb ve výši 294 465,60 Kč vč. DPH. Na straně Objednatele tak vzniklo bezdůvodné 
obohacení v hodnotě odpovídající ceně poskytnutých služeb a dodávek a na straně Poskytovatele 
vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši obdržených finančních prostředků. 



Stránka 2 z 2 

 

II. 
Předmět dohody 

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného obohacení 
dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli byly poskytnuty požadované služby               
a je vlastníkem dodaného zboží a Poskytovatel má uhrazeno veškeré peněžité plnění                                        
za služby, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva                  
a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě                             
smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v  registru smluv) nic                    
požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele 
vyplývající z poskytnuté záruky. 

 
III. 

 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. 

3.2. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - smlouva a příloha č. 2 dodatek č. 1 smlouvy. 

3.3. Tato dohoda je podepsána elektronicky a nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

 

 
 

 
        

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu
 
 
 
 
  

Ivo Vaik      Tomáš Veselý 
Objednatel      Poskytovatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
 Příloha č. 1 - Smlouva na poskytování technických konzultací 
 Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 ke smlouvě na poskytování technických konzultací 


	Dohoda o narovnání
	Česká republika – Rejstřík trestů
	Blue Partners s. r. o.
	I.
	Preambule
	II.
	Předmět dohody
	III.
	Závěrečná ustanovení


